PARA VIAS NÃO PAVIMENTADAS EM DIVERSOs BAIRROS Do CENTRO 

URBANO DE PETROLINA, PE - LOTE I. 

1.4. CONTRATO: 

O Termo do Contrato é de N° 003/2020- (Convênion° 526.901-48). 

1.5. CUSTO TOTAL Dos SERVIÇoS: 

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 8.093.613,78 (oito milhões, 

noventa e três mil, seiscentos e treze reais e setenta e oito centavos). Sendo que o 

valor final do empreendimento foi de R$ 10.399.363,50 (dez milhões, trezentos e 

noventa e nove mil, trezentos e sessentae três reais e cinquenta centavos). 

1.6. PRAZ0: 

Data de inicio 27/01/2020